



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Arkitekten & Ingeniøren ApS

Kongevej 54, 6630 Rødding

CVR-nr. 13 76 71 73

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2021.

---

Finn Jacobsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Arkitekten & Ingeniøren ApS  
Kongevej 54  
6630 Rødding

CVR-nr.: 13 76 71 73  
Stiftet: 2. januar 1990  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Finn Jacobsen  
Søren Bro Bøgedal

### Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørreport 3  
6200 Aabenraa

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivende ingeniørvirksomhed og arkitektvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -179.881 kr. mod 281.738 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har på grund af resultatet tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening indenfor det kommende regnskabsår.

### Den forventede udvikling

Selskabets har efter balancedagen investeret yderligere i ny lokaler. Som følge af det negative resultat samt investeringerne i at flytte til nye lokaler har selskabet haft behov for at øge fremmedfinansieringen i det nye år. Selskabets ledelse har på baggrund af periodebalance pr. 31. oktober 2021 opdateret budgettet frem til udgangen af regnskabsåret, som viser et positivt resultat. Selskabets bankforbindelse har samtidigt bekræftet, at de vil stille de i forhold til budgettet krævede kreditfaciliteter til rådighed.

Selskabets ledelse har følgelig aflagt årsrapporten med anvendelse af forudsætningen om fortsat drift.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.006.973</b>	<b>3.102.934</b>
1 Personaleomkostninger	-3.147.962	-2.707.373
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-70.742	-33.732
<b>Driftsresultat</b>	<b>-211.731</b>	<b>361.829</b>
Andre finansielle indtægter	466	1.562
Øvrige finansielle omkostninger	-18.762	-1.093
<b>Resultat før skat</b>	<b>-230.027</b>	<b>362.298</b>
Skat af årets resultat	50.146	-80.560
<b>Årets resultat</b>	<b>-179.881</b>	<b>281.738</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	280.000
Overføres til overført resultat	0	1.738
Disponeret fra overført resultat	-179.881	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-179.881</b>	<b>281.738</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	336.448	26.847
Materielle anlægsaktiver i alt	336.448	26.847
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>336.448</b>	<b>26.847</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	218.948	562.472
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	903.295	531.119
Andre tilgodehavender	12.600	12.600
Periodeafgrænsningsposter	186.050	138.773
Tilgodehavender i alt	1.320.893	1.244.964
Likvide beholdninger	806.801	869.023
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.127.694</b>	<b>2.113.987</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.464.142</b>	<b>2.140.834</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	187.500	187.500
Overført resultat	-168.233	11.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	280.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.267</b>	<b>479.148</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	87.600	169.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>87.600</b>	<b>169.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	108.050	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	293.970	44.191
Selskabsskat	26.054	27.350
Anden gæld	1.929.201	1.420.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.357.275	1.491.886
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.357.275</b>	<b>1.491.886</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.464.142</b>	<b>2.140.834</b>

**3 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.771.318	2.388.805
Pensioner	301.926	255.096
Andre omkostninger til social sikring	74.718	63.472
	<u><b>3.147.962</b></u>	<u><b>2.707.373</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder	5.984.258	3.204.553
Acontofaktureret	-5.189.013	-2.673.434
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>795.245</b></u>	<u><b>531.119</b></u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	903.295	531.119
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-108.050	0
	<u><b>795.245</b></u>	<u><b>531.119</b></u>

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Der er tegnet kontakt på leje af lokaler.

Kontrakten andrager årlige omkostninger på 55 t.kr. og er indgået på normale markedsbetingelser.

Pr. 1. juli 2021 er der indgået kontrakt på leje af nye lokaler. Kontrakten andrager årlige omkostninger på 150 t.kr., og er uopsigelige indtil 1. juli 2026. Herefter er kan lejemålet opsiges med 6 måneders varsel.

Der er indgået leasingaftale på kopimaskine.

Leasingaftalen andrager årlige omkostninger på 16 t.kr. og er indgået på normale markedsbetingelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Finn Jacobsen

Som Direktør  
På vegne af Arkitekten & Ingeniøren ApS  
PID: 9208-2002-2-995704882982  
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2021 kl.: 14:16:23  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Søren Bro Bøgedal

Som Direktør  
På vegne af Arkitekten & Ingeniøren ApS  
PID: 9208-2002-2-204138005706  
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2021 kl.: 13:51:25  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Mads Klausen

Som Revisor  
På vegne af Sønderjyllands Revision  
RID: 59286557  
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2021 kl.: 14:24:57  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Finn Jacobsen

Som Dirigent  
På vegne af Arkitekten & Ingeniøren ApS  
PID: 9208-2002-2-995704882982  
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2021 kl.: 14:30:38  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: d1b4fe43pjm246266959

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).